



Sitsspecialist - individuella sitsar

Anatomic Sitt rekryterar Sitsspecialist individuella sitsar till region Östergötland med omnejd.

Anatomic Sitt AB har många års erfarenhet och en samlad kompetens när det gäller att finna lösningar för barn, ungdomar och vuxna med svåra sittproblem. Design och kvalitet är en självklarhet för oss. Vår affärsidé är att utveckla och producera funktionella sitt- och ståhjälpmiddel för barn, ungdomar och vuxna.

Hos oss på Anatomic Sitt får du samarbeta med drivna kollegor, där du får möjlighet att påverka. Du ingår i ett företag där individen sätts i fokus och där vi utvecklar nya hjälpmedel för personer med funktionsnedsättning. Är du rätt för rollen välkomnar vi dig till vårt moderna företag, med varm företagskultur där du kan göra skillnad!

Har du en medicinsk bakgrund och motiveras av att skapa och vårda relationer samt att arbeta i en roll där du gör skillnad för andra människor? Då kan du vara den vi söker till vårt säljteam på Anatomic Sitt AB!

Arbetsbeskrivning

I rollen som sitsspecialist på Anatomic Sitt kommer dina huvudsakliga arbetsuppgifter bestå av att utforma ett så optimalt sittande som möjligt för patienten i vår avgjutningsutrustning. När den önskade formen i avgjutningsutrustningen är uppnådd så scannar du in formen med vår fotolaser scanner. Vidare sänder du in filen med tillhörande måttlapp / beställningsunderlag till vår sitsproduktion som består av robotfräsar, sömnadsavdelning, vakuumformning, vattenskarvning etc som sedan tillverkar den helt individuella sitsen till patienten. När sitsen är producerad kommer du att leverera den till patienten.

Du kommer ingå i ett team på tio personer och du rapporterar direkt till försäljningsansvarig. Du håller dig uppdaterad och välinformerad om vårt standardproduktsortiment, vårt individanpassade sortiment samt trender för att på så vis kunna erbjuda helhetslösningar till våra kunder.

Du planerar själv din arbetsdag vilket kräver god planering och struktur. Du har en nyckelroll där du ansvarar för att skapa långvariga relationer med våra kunder inom ditt distrikt. Du är ansiktet utåt för våra innovativa produkter.

Under din introduktion kommer du till stor del utgå från huvudkontoret i Norrköping och vara delaktig i gemensamma utprovningar, formning av individuella sitsar med en kollega. Vi ser att du, efter en omfattande introduktion, ansvarar för egna utprovningar/ framtagning av individuella sitsar i avgjutningsutrustningen, planerar dina egna kundbesök samt utgår från ett hemmakontor alternativt kontor i Norrköping beroende på var du bor.

Vem är du?

Vi söker dig som har medicinsk kompetens tex. arbetsterapeut, fysioterapeut, ortopedingenjör, ortopedtekniker, hjälpmedelstekniker eller motsvarande. Du har tidigare erfarenhet av arbete med medicinska hjälpmedel samt du är bekväm med att praktiskt hantera olika typer av hjälpmedel och individuella behov.

För att lyckas i rollen som Sitsspecialist hos oss är du praktiskt lagd, har ett teknikintresse, har en god social kompetens samt naturlig säljkompetens. Det är viktigt att du är "händig" och gillar att jobba med händerna. Det är viktigt att du motiveras av att bidra till en bättre livskvalité för en medmänniska.

Du drivs av att arbeta självständigt och skapa långvariga kundrelationer. Vi ser att du på sikt kommer att kunna hitta nya möjligheter till fler samarbeten. Rollen kräver struktur, ihärdighet och professionalism. Du tillbringar den största delen av rollen på resande fot och utgår hemifrån. Du kommer också regelbundet träffa dina kollegor i Norrköping för avstämningar samt kund- och säljmöten. Du kommunicerar flytande på svenska, både i tal och skrift. Körkort är ett krav.

Kontakt

Vid frågor kontakta Rickard Eriksson 0709-771078. Ansökan mailar du till rickard@anatomicsitt.com. Vi arbetar med löpande urval så skicka in din ansökan snarast möjligt. Vi ser fram emot din ansökan!